
                      

Landsrapport 2014 

 
Land: Sverige 
 

Medlemsantal (per 31.12.2013):  1114 medlemmar 
 

Ordförande:  Under 2013var Mats Olof Ors föreningens ordförande 
 

Uppdrag:  
Styrelsen har under 2013 haft 5 styrelsemöten varav ett i Malmö då man också 
besökte Studie- och yrkesvägledarutbildningen vid Malmö Högskola. Tidskriften 
Vägledaren har utkommit med fyra nummer och styrelsen har skickat ut fem 
medlemsbrev. Under året har föreningen via styrelsen besvarat 9 remisser, merparten 
från regeringen och samtliga inom utbildningsområdet. 
 
Föreningens ansökan om Leonardo da Vinci utbyten för 2013-2015 beviljades och 
föreningen fick 10 platser varav 7 fördelades under hösten för deltagande under 
innevarande läsår. 
 
Föreningen har också varit representerad vi styrelsen vid olika arrangemang runt om i 
landet samt vid IAEVG:s konferens i Montpellier, Frankrike. 
 
Vägledningens Dag genomfördes den 8 oktober med aktiviteter som ”Dropp ut”, 
politikerlunch och aktiviteter på arbetsförmedlingen. 
 
I samband med föreningens årliga konferens delades 2013 års Vägledarpris ut. 
Mottagare blev Mari-Carmen Alcántara Velázquez som arbetar på 
Arbetsförmedlingen Angered i Göteborgs norra stadsdelar. 
 

Stora händelser: 
Skolinspektionen genomförde en inspektion av studie- och yrkesvägledningen och 
rapporten pekade på brister både när det gäller skolors och huvudmäns arbete med att 
planera och följa upp studie- och yrkesvägledningen och elevernas tillgång till studie- 
och yrkesvägledning under hela sin utbildning. 
 
I slutet av året kom också Skolverkets nya Allmänna Råd avseende studie- och 
yrkesvägledningen. Nu återstår att se om de får större genomslag än de tidigare fick. 
 

Konferenser: 
Föreningens rikskonferens 2013, under rubriken ”Imagine a future you never knew 
before”, genomfördes 24-25 oktober i Stockholm i samarbete med 
Vägledarkalendariet, Lärarfortbildning, med totalt 380 deltagare. 
 

Web-sidor: 
www.vagledarforeningen.org 
 

 


